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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAUMGARTNER Lukas WÜ MTV Stuttgart 2013 R M 1.99999 519119 ja

EICHMANN Jan BN TSG Weinheim 2014 R M 1.99999 509572 ja

GINZBURGSKI David WÜ MTV Stuttgart 2013 R M 1.99999 518979 ja

JAKOB Elias WÜ PSV Stuttgart 2013 R M 1.99999 508085 ja

KIEL Alessandro WÜ PSV Stuttgart 2013 R M 1.99999 461670 ja

OSTRITSCH Konstantin WÜ PSV Stuttgart 2014 R M 1.99999 508087 ja

PAWLAKOWITSCH Felix WÜ SC Korb 2014 R M 1.99999 524540 ja

RUOFF Luan WÜ TV Cannstatt 2014 R M 1.9999 132903 ja

SCHATTEL Levi WÜ PSV Stuttgart 2014 R M 1.99999 508091 ja

SUKROW Louis WÜ SC Korb 2013 L M 1.99999 461136 ja

THOMAS Ben WÜ SC Korb 2013 R M 1.99999 524542 ja

WÜBBOLD Jonas WÜ TV Cannstatt 2013 R M 1.99999 522589 ja

  12 Starter (12 anwesend)
 

HUN GOR-NAGY Bence WÜ FC TuS Stuttgart 2013 R M 1.99999 457066 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

UKR FIEDOTOV Artem SW TSV Speyer 2013 R M 1.9999 130507 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 14 Starter (14 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 9 000 UKR FIEDOTOV Artem SW TSV Speyer M ja

T2. 9 000 GER RUOFF Luan WÜ TV Cannstatt M ja

T3. 1 99999 0.0000 GER SUKROW Louis WÜ SC Korb M ja

T4. 1 99999 0.0000 GER KIEL Alessandro WÜ PSV Stuttgart M ja

T5. 1 99999 0.0000 HUN GOR-NAGY Bence WÜ FC TuS Stuttgart M ja

T6. 1 99999 0.0000 GER BAUMGARTNER Lukas WÜ MTV Stuttgart M ja

T7. 1 99999 0.0000 GER THOMAS Ben WÜ SC Korb M ja

T8. 1 99999 0.0000 GER SCHATTEL Levi WÜ PSV Stuttgart M ja

T9. 1 99999 0.0000 GER OSTRITSCH Konstantin WÜ PSV Stuttgart M ja

T10. 1 99999 0.0000 GER JAKOB Elias WÜ PSV Stuttgart M ja

T11. 1 99999 0.0000 GER WÜBBOLD Jonas WÜ TV Cannstatt M ja

T12. 1 99999 0.0000 GER PAWLAKOWITSCH Felix WÜ SC Korb M ja

T13. 1 99999 0.0000 GER EICHMANN Jan BN TSG Weinheim M ja

T14. 1 99999 0.0000 GER GINZBURGSKI David WÜ MTV Stuttgart M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Achim Vogel

Turnierleitung

Achim Vogel
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Modus CORRECTION #2

Teilnehmende 14 Teilnehmende

1 Vorrunde
25.07. 13:25

14 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

14 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
25.07. 13:25

16er KO mit Hoffnungslauf

14 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

MAIER Rainer, GER WÜ TV Cannstatt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

KIEL Alessandro GER PSV Stuttgart 1 V V V V V V 6 30 5 1.000 25 1.
GINZBURGSKI David GER MTV Stuttgart 2 1 1 3 4 V 2 1 16 27 0.167 -11 7.
FIEDOTOV Artem UKR TSV Speyer 3 3 V V V V V 5 28 10 0.833 18 2.
OSTRITSCH Konstantin GER PSV Stuttgart 4 0 V 1 2 4 V 2 17 26 0.333 -9 5.
GOR-NAGY Bence HUN FC TuS Stuttgart 5 1 V 1 V 3 V 3 20 21 0.500 -1 3.
THOMAS Ben GER SC Korb 6 0 2 2 V V 4 2 18 27 0.333 -9 4.
WÜBBOLD Jonas GER TV Cannstatt 7 0 V 0 3 0 V 2 13 26 0.333 -13 6.

Runde 2 | Bahn 4

KIEL Antonio, GER WÜ PSV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

SUKROW Louis GER SC Korb 1 3 V V V V V 5 28 14 0.833 14 2.
SCHATTEL Levi GER PSV Stuttgart 2 V V V V V V 6 30 6 1.000 24 1.
EICHMANN Jan GER TSG Weinheim 3 1 0 V 2 3 V 2 16 20 0.333 -4 4.
PAWLAKOWITSCH Felix GER SC Korb 4 0 1 0 0 1 2 0 4 30 0.000 -26 7.
JAKOB Elias GER PSV Stuttgart 5 3 1 V V V V 4 24 14 0.667 10 3.
RUOFF Luan GER TV Cannstatt 6 3 1 V V 2 1 2 17 24 0.333 -7 5.
BAUMGARTNER Lukas GER MTV Stuttgart 7 2 0 0 V 0 V 2 12 23 0.333 -11 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KIEL Alessandro PSV Stuttgart 6 6 30 5 1.000 25 Q

2 GER SCHATTEL Levi PSV Stuttgart 6 6 30 6 1.000 24 Q

3 UKR FIEDOTOV Artem TSV Speyer 5 6 28 10 0.833 18 Q

4 GER SUKROW Louis SC Korb 5 6 28 14 0.833 14 Q

5 GER JAKOB Elias PSV Stuttgart 4 6 24 14 0.667 10 Q

6 HUN GOR-NAGY Bence FC TuS Stuttgart 3 6 20 21 0.500 -1 Q

7 GER EICHMANN Jan TSG Weinheim 2 6 16 20 0.333 -4 Q

8 GER RUOFF Luan TV Cannstatt 2 6 17 24 0.333 -7 Q

9 GER THOMAS Ben SC Korb 2 6 18 27 0.333 -9 Q

10 GER OSTRITSCH Konstantin PSV Stuttgart 2 6 17 26 0.333 -9 Q

11 GER BAUMGARTNER Lukas MTV Stuttgart 2 6 12 23 0.333 -11 Q

12 GER WÜBBOLD Jonas TV Cannstatt 2 6 13 26 0.333 -13 Q

13 GER GINZBURGSKI David MTV Stuttgart 1 6 16 27 0.167 -11 Q

14 GER PAWLAKOWITSCH Felix SC Korb 0 6 4 30 0.000 -26 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KIEL Alessandro WÜ PSV Stuttgart 6 6 30 5 1.000 25

2 GER SCHATTEL Levi WÜ PSV Stuttgart 6 6 30 6 1.000 24

3 UKR FIEDOTOV Artem SW TSV Speyer 5 6 28 10 0.833 18

4 GER SUKROW Louis WÜ SC Korb 5 6 28 14 0.833 14

5 GER JAKOB Elias WÜ PSV Stuttgart 4 6 24 14 0.667 10

6 HUN GOR-NAGY Bence WÜ FC TuS Stuttgart 3 6 20 21 0.500 -1

7 GER EICHMANN Jan BN TSG Weinheim 2 6 16 20 0.333 -4

8 GER RUOFF Luan WÜ TV Cannstatt 2 6 17 24 0.333 -7

9 GER THOMAS Ben WÜ SC Korb 2 6 18 27 0.333 -9

10 GER OSTRITSCH Konstantin WÜ PSV Stuttgart 2 6 17 26 0.333 -9

11 GER BAUMGARTNER Lukas WÜ MTV Stuttgart 2 6 12 23 0.333 -11

12 GER WÜBBOLD Jonas WÜ TV Cannstatt 2 6 13 26 0.333 -13

13 GER GINZBURGSKI David WÜ MTV Stuttgart 1 6 16 27 0.167 -11

14 GER PAWLAKOWITSCH Felix WÜ SC Korb 0 6 4 30 0.000 -26
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Verliererlauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 16

JAKOB Elias (5)
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

OSTRITSCH Konstantin (10)
WÜ PSV Stuttgart

GER   5

Bahn 16

THOMAS Ben (9)
WÜ SC Korb

GER   V

BAUMGARTNER Lukas (11)
WÜ MTV Stuttgart

GER   4

Bahn

RUOFF Luan (8)
WÜ TV Cannstatt

GER   9

GOR-NAGY Bence
WÜ FC TuS Stuttgart

HUN   V

Bahn

GINZBURGSKI David (13)
WÜ MTV Stuttgart

GER   1

EICHMANN Jan (7)
BN TSG Weinheim

GER   V

Bahn

*** Freilos ***  

THOMAS Ben (9)
WÜ SC Korb

GER  

Bahn 5

WÜBBOLD Jonas (12)
WÜ TV Cannstatt

GER   8

GINZBURGSKI David (13)
WÜ MTV Stuttgart

GER   V

Bahn 5

PAWLAKOWITSCH Felix (14)
WÜ SC Korb

GER   7

GOR-NAGY Bence
WÜ FC TuS Stuttgart

HUN   V

Bahn

OSTRITSCH Konstantin (10)
WÜ PSV Stuttgart

GER  

*** Freilos ***  

 

1
KIEL Alessandro
WÜ PSV Stuttgart

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

9
THOMAS Ben
WÜ SC Korb

GER   7

8
RUOFF Luan
WÜ TV Cannstatt

GER   V

 

  Bahn 5

5
JAKOB Elias
WÜ PSV Stuttgart

GER   V 9

12
WÜBBOLD Jonas
WÜ TV Cannstatt

GER   4

 

  Bahn 6

13
GINZBURGSKI David
WÜ MTV Stuttgart

GER   1

4
SUKROW Louis
WÜ SC Korb

GER   V

 

  Bahn 6

3
FIEDOTOV Artem
SW TSV Speyer

UKR   V

14
PAWLAKOWITSCH Felix
WÜ SC Korb

GER   2

 

  Bahn 7

11
BAUMGARTNER Lukas
WÜ MTV Stuttgart

GER   V

6
GOR-NAGY Bence
WÜ FC TuS Stuttgart

HUN   4

 

  Bahn 7

7
EICHMANN Jan
BN TSG Weinheim

GER   V

10
OSTRITSCH Konstantin
WÜ PSV Stuttgart

GER   6

 

 

15 *** Freilos ***  

2
SCHATTEL Levi
WÜ PSV Stuttgart

GER  

 

Bahn 4

KIEL Alessandro
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

RUOFF Luan
WÜ TV Cannstatt

GER   6

Bahn 4

JAKOB Elias
WÜ PSV Stuttgart

GER   1

SUKROW Louis
WÜ SC Korb

GER   V

Bahn 1

FIEDOTOV Artem
SW TSV Speyer

UKR   V

BAUMGARTNER Lukas (11)
WÜ MTV Stuttgart

GER   1

Bahn 1

EICHMANN Jan
BN TSG Weinheim

GER   5

SCHATTEL Levi
WÜ PSV Stuttgart

GER   V
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn

1
KIEL Alessandro
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

8
THOMAS Ben (9)
WÜ SC Korb

GER   5

 

  Bahn

5
JAKOB Elias
WÜ PSV Stuttgart

GER   0

4
SUKROW Louis
WÜ SC Korb

GER   V

 

  Bahn

3
FIEDOTOV Artem
SW TSV Speyer

UKR   V

6
GOR-NAGY Bence
WÜ FC TuS Stuttgart

HUN   3

 

  Bahn

7
EICHMANN Jan
BN TSG Weinheim

GER   3

2
SCHATTEL Levi
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

 

Bahn

KIEL Alessandro
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

SUKROW Louis
WÜ SC Korb

GER   4

Bahn

FIEDOTOV Artem
SW TSV Speyer

UKR   V

SCHATTEL Levi
WÜ PSV Stuttgart

GER   7

Bahn

KIEL Alessandro
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

FIEDOTOV Artem (3)
SW TSV Speyer

UKR   9
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER JAKOB Elias WÜ PSV Stuttgart 5 U

2 GER EICHMANN Jan BN TSG Weinheim 7 U

3 GER RUOFF Luan WÜ TV Cannstatt 8 U

4 GER BAUMGARTNER Lukas WÜ MTV Stuttgart 11 U

5 HUN GOR-NAGY Bence WÜ FC TuS Stuttgart 6 L 6

6 GER THOMAS Ben WÜ SC Korb 9 L 5

7 GER OSTRITSCH Konstantin WÜ PSV Stuttgart 10 L 8

8 GER GINZBURGSKI David WÜ MTV Stuttgart 13 L 7
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Setzliste 8er Tableau OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER KIEL Alessandro WÜ PSV Stuttgart 1 U

2 GER SCHATTEL Levi WÜ PSV Stuttgart 2 U

3 UKR FIEDOTOV Artem SW TSV Speyer 3 U

4 GER SUKROW Louis WÜ SC Korb 4 U

5 GER JAKOB Elias WÜ PSV Stuttgart 5 L

6 HUN GOR-NAGY Bence WÜ FC TuS Stuttgart 6 L

7 GER EICHMANN Jan BN TSG Weinheim 7 L

8 GER THOMAS Ben WÜ SC Korb 9 L
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KIEL Alessandro WÜ PSV Stuttgart 2013

2 UKR FIEDOTOV Artem SW TSV Speyer 2013

3 GER SCHATTEL Levi WÜ PSV Stuttgart 2014

3 GER SUKROW Louis WÜ SC Korb 2013

8er Tableau

5 GER JAKOB Elias WÜ PSV Stuttgart 2013

6 HUN GOR-NAGY Bence WÜ FC TuS Stuttgart 2013

7 GER EICHMANN Jan BN TSG Weinheim 2014

8 GER THOMAS Ben WÜ SC Korb 2013

Hoffnungslauf 9-12

9 GER RUOFF Luan WÜ TV Cannstatt 2014

10 GER OSTRITSCH Konstantin WÜ PSV Stuttgart 2014

11 GER BAUMGARTNER Lukas WÜ MTV Stuttgart 2013

12 GER GINZBURGSKI David WÜ MTV Stuttgart 2013

Verliererlauf 13-16

13 GER WÜBBOLD Jonas WÜ TV Cannstatt 2013

14 GER PAWLAKOWITSCH Felix WÜ SC Korb 2014

Da der Wettbewerb leider am Turniertag nicht richtig vollständig via Ophardt fortgesetzt wurden konnte, kam es leider beim manuellen Setzen zu einer Abweichenden Paarung. 
Auf den ersten vier Plätzen ist alles richtig. Die korrigierten Platzierungen nach dem Turnier lauten:
6. Jan Eichmann
7. Ben Thomas
8. Konstantin Ostritsch
9. Bence Gor-Nagy
10. Luan Ruoff
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T13-16T9-12T4 T2 Ref Vid Ass

0 0 0

GER CN KIECKBUSCH Jacob 0 0 0

D KIEL Antonio 1 1 0 0

D SCHIMANN Kirill 0 0 0

D HERMANNS Julius 0 0 0

D SELIM Can 0 0 0

D VOLLMER Vincent 0 0 0

CN D MITSCHANG Robert 0 0 0

E MAIER Rainer 1 1 0 0

PER D ARANA Hurtado Luis 0 0 0

10 Kampfrichtende
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Medaillengewinner CORRECTION #1

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KIEL Alessandro WÜ PSV Stuttgart 2013

Silber UKR FIEDOTOV Artem SW TSV Speyer 2013

Bronze GER SCHATTEL Levi WÜ PSV Stuttgart 2014

Bronze GER SUKROW Louis WÜ SC Korb 2013




